ΑΘΡΟΙΣΜΑ 1.580,00 

Έκπτωση -20%  -316,00 

Τελικό Άθροισμα (χωρίς ΦΠΑ) 1.264,00 

ΦΠΑ 24% 303,36 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% 1.567,36 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της εργασίας με τίτλο «Υποστήριξη προγράμματος 

διαχείρισης έργων eCM», εκτιμώμενης αξίας χίλια διακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ (1.264,00 €), 

χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την κάτωθι Τεχνική Περιγραφή και τον ακόλουθο Προϋπολογιστικό Πίνακα της 

εργασίας με τίτλο «Υποστήριξη προγράμματος διαχείρισης έργων eCM». 

Τεχνική Περιγραφή Εργασίας

[...]

eCM», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην ανωτέρω τεχνική περιγραφή, στην εταιρεία UniSystems 

Συστήματα Πληροφορικής Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εμπορική Εταιρία., με Α.Φ.Μ.: 094029552, 

ΔΟΥ: ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ, με στοιχεία επικοινωνίας, έδρα: Αλεξάνδρου Πάντου 19-23, Καλλιθέα, Τ.Κ.: 

17671, τηλ.: 2119997199, έναντι του ποσού των χίλια διακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ (1.264,00 €), 

χωρίς Φ.Π.Α.. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του 

Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η 

οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.10.6142.05 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.